regia et vicecomitali publicus Narbonensis notarius,

hic me subscribo et signum meum hic appono. »

1304 Avignon, 24 septembre 1321.

Treugas usque ad unum annum duraturas inter Lu-

dovicum de Sabaudia et comités de sancto Martino ac

de Castro Monte indicit. (Reg. 73, cur. fol. 2, c. 11; —
Reg. Avin., t. XVII, fol. 401, c. 11.)

« Ad fuinram rei memoriam. Perduxit ad nos

infausti rumoris assertio quod ille qui malorum est

cunctorum incentor, pacis hostis satorque discordie,

inter dilectos fllios nobiles viros Ludovicnm de Sabau-

dia, ex parte una, et comités de Sancto JMartino ac de

Castro Monte, ex altéra, adeo gravis discordie mate-

riam suscitavit quod idem Ludovicus prefatos comités

per dilectum fihum Guillelmum de Riparolio, militem,

diffidavit, propter quod nos, periculis animarum, per-

sonarum excidiis et dispendiis facultatum que, nisi

premissis celeriter occuratur, timentur verisimiliter

proventura,congruis remediis obviare paterne diligen-

tie studiis intendentes, auctoritate apostolica inter

Ludovicnm et comités antodictos et eorum quemlibet

treugas que pacis inducunt ymaginem usque ad unum

annum, a die notificationis seu publicationis earum

numerandum, in antea duraturas indicimus. et in Lu-

dovicum et comités antedictos, et eorum quemlibet

omnesque ipsorum et cujulibet eorum adjutores, vali-

tores, consiliarios, fautoros, sequaces et adhérentes,

eisdem, treugas infringentes easdem vel etiam non

servantes, excommunicationis sententiam quam a die

notificationis seu publicationis treugarum ipsarum suum

effectum sortiri volumus promulgamus, ipsorumque

terras, castra et loca ecclesiastico subicimusinterdicto,

non obstante — Dat. Avinione, viiikal. octobris, anno

sexto. »

1 S05 .\vignou, 24 septembre irt2I.

In e. m. Bertrando, tiluli sancti Marcelli presbytero

cardinali, Apostolicœ Sedis legato, utprsedictas treugas

publicet. (Reg. 73, cur. fol. 2, p. c. 11.)

1306 Avignon, 26 septembre 1321.

Guillelmo, archiepiscopo Senonensi, de receptione

JohannisGodarda, capellani ejus, et de exauditionesup-

plicationum ab eodem capellano exhibitarum (Reg. 111,

fol. 1. c. 2.)

« Vvneralnii fratri Giiillclmo, archiepiscopo Seno-

nensi. Fraternitatis tue litteras devotionis plenitndi-
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nemqnam ad nos et Ecclesiani Romanam sinceris geris

affectibus preteiulentes, per dilectum filiiim Johannem

Godarda, capellanum tuum, a te missum pro visi-

tanda Sede Apostolica, ut tenei'is, nostro apostolatui

presentatas solita benignitate recepimus, et que nobis

ex parte tua dictas capellanus cxponere voluit intel-

leximus diligenter, per quem de tue prosperitate per-

sone ac Senonensis et comprovincialis ejus ecclesie

obtata tranquillitate rumoribus auditis placidis, in Do-

mino congaudemus. Verum quia de statu nostro queni

fore felicem te seuiper non ambigimus exoptare, per

eunidem capellanum a nobis reddi certiorem petiisti,

scire te volumus quod licet lionio noster interior con-

fluentibus undique incessanter negotiis, nunc pros-

peris, nunc adversis, laboribiis variis et anxietatibus

continuis exponatur, lionio taniem exterior divine bo-

nitatis suffragio corporali sospitate letatur. Supplica-

tiones autem tuas per prefatum capellanum tuum no-

bis exhibitas occulis respeximus gratiosis, etillas quas

honeste et secundum Deuni potuimus, ad favorabilis

exauditionis gratiam duximus admittendas, sicut idem

capellanus tibi referre poterit et tu etiam videre pote-

ris per effectum. Dat. Avinione, vi kal. octobris, anno

sexto. »

SEXTUS

1309

40

1 307 Avignon, 26 septembre 1321.

Petrum, a monasterio sancti Sergii, ordinis sancti

Benedicti, Andegavensisdiocesis, ad monasterium Mon-

l.is Olivi transfert. (Reg. H1, fol. 93, c. 376.)

>< Pclro, abhati mnnasterii Montis Olivi, ordinis

sancti Beriedicii, Carcassonensis diocesis. Monasterio

Montis Olivi — Datnm Avinione, vi kal. octobris,

anno sexto. »

1308 Avignon, 26 septembre 1.321.

Amadeum, ecclesiœ Tullensi in episcopum prœficit.

(Reg. 117, fol. 93, c. 377.)

« Amndco, electo Tullensi. Ecclesia Tullensi nuper

— Datum Avinione, vi kal. octobris, anno sexto. »

Avianon, 9 octolire 1321.

Pliilippo, régi Francia', a mortis periculo liberato, de

convalescentia congaudet. (Reg. 111, fol. 1. c. 3.)

« Philippo, régi Francie. Ab illo, fili carissinie,

qui vulnerat et medetur, quique solus potest perdere

ac salvare, te visitaium {lic ac castigatuin liiis diebus

audivimus et a mortis periculo liberatum, suo sancto

servitio, gentisque tibi commisse regimini ac defen-

sioni Ecclesie sue sancte misericorditer preservatum;

et quia verisimiliter extimamus visitationem liujus-

modi saluti corporis profuturam, desideranter appeti-

mus ut et cum boato Job possis dicere ipsum sua vi-

sitatione tuum spiritum custodisse,proquo sibi gratias

exsolvimus jugiter quas valemus. Dat. Avinione, vi

idus octobris, anno sexto. )>

1310 Avignon, 9 octobre 1321.

Eidem régi terminum acceptandiordinationem negotii